NEUROBIOLOGIA 2023/24 – STUDIA I STOPNIA

Wykaz kursów – I rok
	Nazwa kursu
	Kod kursu
	Forma zaliczenia
	Koordynator
	Godz. wykład
	Godz. ćwiczenia
	Godz. ogółem
	ECTS

	Biologia komórki
	WBl-IZ-NE/002
	egzamin
	Prof. dr hab. Elżbieta Pyza
	45
	45
	90
	7

	Podstawy zoologii I
	WBl-IZ-NE/006
	egzamin
	Prof. dr hab. Teresa Szklarzewicz
	15
	20
	35
	3

	Statystyka
	WBl-IZ-NE/008
	egzamin
	Dr hab. Anna Ziomkiewicz-Wichary
	15
	15
	30
	3

	Ochrona własności intelektualnej
	WBl-IZ-NE/OWI
	zaliczenie
	Dr Bohdan Widła
	-
	15
	15
	1

	Anatomia układu nerwowego człowieka
	WBl-IZ-NE/106
	egzamin
	Prof. dr hab. Zuzanna Setkowicz - Janeczko
	-
	30
	30
	3

	Matematyka 
	WBNZ-722
	egzamin
	Dr hab. Łukasz Kosiński, prof. UJ
	45
	30
	75
	5

	Hodowla i użytkowanie zwierząt laboratoryjnych
	WBNZ-372
	zaliczenie na ocenę
	Dr hab. Małgorzata Kruczek, prof. UJ
	14
	16
	30
	2

	Mózgowe mechanizmy funkcji psychicznych
	WBl-IZ-NE/005
	egzamin
	Dr hab. Mirosław Wyczesany, prof. UJ
	-
	30
	30
	3

	Podstawy zoologii II
	WBl-IZ-NE/007
	egzamin
	Dr hab. Sebastian Hofman, prof. UJ
	15
	15
	30
	2

	Ogólna fizjologia zwierząt
	WBl-IZ-NE/016
	egzamin
	Dr Zbigniew Tabarowski, prof. UJ
	30
	30
	60
	4

	Chemia ogólna i analityczna

	WBl-IZ-NE/115
	egzamin
	Prof dr hab. Patrycja Dynarowicz-Łątka
	30
	30 (konw.)

45 (ćw.) 
	105

	8

	Wprowadzenie do neurobiologii 
	WBl-IZ-NE/010
	egzamin
	Prof. dr hab. Z. Setkowicz-Janeczko
	30
	30
	60
	4

	Szkolenie BHK
	-
	zaliczenie
	Mgr inż. Barbara Bryk
	-
	-
	4
	0

	Szkolenie uniwersyteckie
	WBNZ-989
	zaliczenie
	Dr Edyta Chwiej
	2
	-
	2
	0

	Wychowanie fizyczne
	-
	zaliczenie na ocenę/

zaliczenie
	-
	-
	60 

(30h/ semestr)
	60
	0

	Moduł przedmiotów do wyboru (fakultety)
	-
	egzamin/ zaliczenie na ocenę
	-
	-
	-
	-
	min. 15


